重庆市医学会关于召开眼科学专委会全体委员会议

暨重庆市眼科冬季高峰论坛通知

各有关医疗机构：

重庆市医学会眼科学专业委员会全体委员会议暨重庆市眼科冬季高峰论坛

（项目编号：2015-01-134）定于 2015 年 12 月 11 日-12 日在重庆医科大学附属

第一医院举行。会议邀请到 10余位全国著名的眼科学专家，就重庆眼科发展的

新技术、新知识、新经验，以及对眼科相关疾病的临床、基础和流行病学研究

等方面进行专题讲授。与各位同道交流和分享眼科最新的临床和科研成果，将

为参会代表搭建一个广泛、深入、富有成效的学术交流平台，共同打造并推动

重庆地区眼科学发展和研究。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）眼科学专委会全体委员会议（2015 年年终总结会）；

（二）重庆市眼科冬季高峰论坛。

二、会议时间

2015 年 12 月 11－12 日（11 日 16：00－18：00 时报到），12 日 8：00－17：

00 时开会。

三、会议地点

重庆医科大学附属第一医院五号楼 A栋 607 会议室。

四、参加人员

重庆市医学会眼科学专委会全体委员、青年委员；各医疗机构从事眼科医

务工作的人员。

五、其他事项

（一）本次会议免注册费。交通、食宿费用自理，回单位报销。

（二）学分授予：注册参加会议者授予市级继续教育学肆分。

（三）联系方式

重医大附一院  郭文娟  电话：18580734943

重庆市医学会  吕老师  电话：023－63608028。

                                                 重庆市医学会

                                               2015 年 11 月 16 日